
 
 
 
                                                                До 
                                                                - Градоначалникот на Општина Кичево 
                                                                - Советот на Општина Кичево 
                                                                - Секторот за Финансии и Буџет при 
                                                                  Општина Кичево 
 
 
 
 
                  ПРЕДМЕТ: Доставување на Извештај од  
                                     Комисијата за попис 
 
 
 
 
                   Комисијата за извршување на годишен попис за 2021 година на 
средствата, побарувањата и обврските во Општина Кичево со состојба на 
31.12.2021 година, формирана е од страна на Градоначалникот на Општина 
Кичево со Одлука бр. 09 – 3027/1 од 10.12.2021 година во следниот состав: 
 
                   1. Слободанка Симјаноска - претседател 
                   2. Игор Пејоски–                    член 
                   3. Асан  Зендели  -                член 
                   4. Јадранка Велјаноска -       член  
                   5. Милорад  Костески  -         член 
                   6. Иса Незири  -                      член 
                   7. Дешмире Цеку  -                 член 
                   8. Фетије  Рушај  -                   член 
                   9. Горан Соколески  -             член 
 
                   Комисијата изврши целосен попис на сите основни средства во 
просториите на Општина Кичево, Територијалната противпожарна единица – 
Кичево, спортските сали:„ Соколана“ и „ Христо Узунов “, просториите сопственост 
на Општина Кичево во зградата каде се инспекциските служби и Советот на 
Општина Кичево, просториите што ги користи Секторот за образование, како и 
просториите на поранешните општини Зајас, Осломеј и Другово, со состојба на 
ден 31.12. 2021 година. 
 
                    Попишани се следните видови на средства: 
 
                    - Основни средства 
                    - Парични средства на благајна 
                    - Парични средства на жиро сметка 
                    - Побарувања и неисплатени обврски на Општина Кичево 
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             Комисијата изврши попис на благајна во Општина Кичево и констатира 
дека салдото на денарска благајна на ден 30.12.2021 година изнесува нула 
денари, по касов извештај бр. 01 од 30.12.2021 година . 
            Салдото на девизна благајна на ден 30.12.2021 година изнесува 0,оо 
денари. 
             Освен на благајна извршен е попис и на трезорските сметки на Општина 
Кичево во Народна банка на Република Македонија, при што е констатирана 
следната состојба: 
 
               1.Салдото на паричните средства на Буџетот на Општина Кичево на 
сметка бр. 7340140398-630-18, според извод бр.248 од 31.12.2021 година изнесува 
7.002.044,оо денари. 
               2 Салдото на наменски дотации на сметка бр. 7340140398-930-10, според 
извод бр. 180 од 31.12.2021 година изнесува 4.273.595,оо денари. 
               3.Салдото на паричните средства на Органот на Општина Кичево на 
сметката бр.7300140398-637-13, според извод бр.128 од 30.12.2021 година 
изнесува 0,оо денари 
               4,Салдото од трезорската сметка бр. 7340140398-937-15, од 
Територијалната противпожарна единица Кичево, според изводот бр.24 од 29. 
12.2021 година изнесува 0,оо денари. 
               5.Салдото на наменска сметка бр. 7340140398-789-38 (Jавно 
Претпријатие за државни патишта)  според изводот бр.4 од 25.10.2021 год. 
изнесува 0,оо денари. 
               6.Салдото на депозитната сметка бр. 7340140398-696-19, според 
почетната состојба од 01.01.2021 година.изнесува 244.796,оо денари. 
               7.Салдото на сметка Општина Кичево – заем МЦИП / 11 бр. 
734014039878618. изнесува 0,оо денари, на 01.01.2021 год. 
               8.Салдото на сметка бр. 734014039878961 – средства за солидарност за 
елементарни незгоди по почетната состојба од 01.01.2021 година.изнесува 
3.117,оо денари. 
               9.Салдото на наменската сметка бр. 734014039878571 – УНДП – 
урбанистички план за с. Другово изнесува 215.250,оо денари, почетната состојба 
од 01.01.2021 година. 
               10.Салдото на сметка бр. 7340140398 889 16 – Општина Кичево – 
Едношалтерски систем, според извод бр.3 од 15.02.2021 год. изнесува 200.670,оо 
денари. 
    11.Салдо на сметка бр.7340140398 789 80- Наменската сметка-
финансиска подршка на ЕЛС и единки корисници основани од ЕЛС по почетната 
состојба на 01.01.2021 год.  изнесува  0,оо денари. 
   12.Салдо на сметка бр.7340140398 785 00 ИПА ГРАНТ МСИП/ИПА/51  по 
почетната состојба од 01.01.2021 год. изнесува 0,оо денари. 
   13.Салдо на сметка бр.7340140398 785 90 - ТРАНС-ЕДУ-НЕТ по почетната 
состојба од 01.01.2021 год. изнесува 0,оо  денари. 
              14.Салдо на Наменска сметка- изградба на два кружни тека 
бр.7340140398 785 АО по почетната состојба од 01.01.2021 год. изнесува 30,оо 
ден.. 
              15. Салдо на Наменска сметка изградба на крак 1 и крак 2 од ул,, Срушка,, 
бр.7340140398 789 95 по почетната состојба од 01.01.2021г. изнесува 0,оо денари. 
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               16.Салдото по Наменска сметка – намалување на аерозагадувањето со 
бр.7340140398 789 04 по почетната состојба од 01.01.2021 година изнесува 0,оо 
денари. 
               17.Салдото по Наменска сметка –Форуми во заедниците бр.7340140398 
785 86 по почетната состојба од 01.01.2021 година изнесува 0,оо денари. 
               18.Салдото по Наменска сметка – Агенција за вработување со 
бр.7340140398 789 42 по почетната состојба од 01.01.2021 година изнесува 0,оо 
денари. 
               19.Салдото по Наменска сметка – новоотворена Изградба на доводен 
цевковод од каптажа до постојан резервоар на с.Србица-с.Ново Село 
бр.7340140398 789 Ц3 по почетната состојба од 31.12.2021 година изнесува 0,оо 
денари. 
               20.Салдото по Наменска сметка –новоотворена ПРО Подобрување на 
животот на ромите бр.7340140398 785 Ц9 по почетната состојба од 01.01.2021 
година изнесува 0,оо денари. 
               21.Салдото по Наменска сметка –новоотворена Изградба на потпорен 
ѕид и спортско игралиште во с.Осој бр.7340140398 789 Б9 по Извод бр. 4 од 
24.12.2021 година изнесува 0,оо денари. 
               22.Салдото по Наменска сметка –новоотворена Рекомструкција на 
локален пат с.Стрелци-с.Шутово бр.7340140398 789 Е2 по Извод бр. 4 од 
25.11.2021 година изнесува 0,оо денари. 
              23.Салдото по Наменска сметка –новоотворена Изградба на мост на река 
Сушица бр.7340140398 789 Ф7 по Извод бр. 4 од 24.12.2021 година изнесува 0,оо 
денари. 
               24.Салдото по Наменска сметка –новоотворена на Основно училиште во  
с.Црвивци со бр.7340140398 789 А4 по Извод бр. 2 од 17.09.2021 година изнесува 
0,оо денари. 
              25.Салдото по Наменска сметка –новоотворена Реконструкција на 
игралиште во Општина Кичево бр.7340140398 789 Д8 по Извод бр. 1 од 07.09.2021 
година изнесува  914.477,оо денари. 
               26.Салдото по Наменска сметка –новоотворена Ревитализација на 
Китино Кале со бр.7340140398 785 Б4 по Извод бр. 7 од 17.12.2021 година 
изнесува 0,оо денари. 
                      При извршениот попис на средства во Општина Кичево и средствата 
останати по другите општини, комисијата констатира дека одредени основни 
средства се надвор од употреба бидејќи се во неисправна состојба, а некои се 
целосно уништени, поради што предлага  да се формира  Комисија за расход и да 
се расходуваат следните основни средства: 

- Административна зграда на општината 
1. Машина за сметање Olimpija -------------------------1 
2. Штампач Laser Jet----------------------------------------2 
3. Полуфотеља со механизам---------------------------1 
4. Штампач А3 во боја--------------------------------------1 
5. Фискален апарат------------------------------------------1 
6. Столица со механизам----------------------------------1 
7. Штампач Xeroks-------------------------------------------1 
8. Штампач Del------------------------------------------------1 
9. Метална столица------------------------------------------2 
10. Телефон „Искра“------------------------------------------1 
11. Телефон Panasonik---------------------------------------1 
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ЗАБЕЛЕШКА: Во подрумските простории се наога преголема количина на стари и 
оштетени основни средстава и опрема (компјутери, штампачи фотељи 
полуфотељи, столови со механизам, дрвени столови, бироа, маси и сл),  кои се 
пренатрупани без можност за правилно попишување. 

 
- Административна зграда-сектор за образование 

1. Фотеља со механизам -----------------------------------2 
2. Пар звучници------------------------------------------------1 
3. Компјутер со монитор IBN ------------------------------1 
4. Грејно тело панел подвижен----------------------------1 
5. Грејно тело панел зиден---------------------------------1 
6. Компјутер Samsung со монитор HP------------------1 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Канцеларијата за контакт со граѓани е затворена во 2013 година и 
инвентарот и опремата дадена на користење не може да се попише. 

 
- Административна зграда-Инспекциски служби 

1. Дигитален телефон-------------------------------------------1 
2. Телефон Искра-------------------------------------------------1 
3. Пар звучници----------------------------------------------------1 
4. Lap-top ASUS----------------------------------------------------1 
5. Мобилен телефон Sonierikson-----------------------------1 
6. Термо печка------------------------------------------------------1 
7. Телефон Panasonik--------------------------------------------1 
 

- Административна зграда-Другово 
1. Штампач pager Pro---------------------------------------------1 
2. Столови обични------------------------------------------------6 
3. Телевизор--------------------------------------------------------1 
4. Компјутер----------------------------------------------------------3 
5. Штампач-----------------------------------------------------------2 
6. Фрижидер мал LAVINA----------------------------------------1 
 

- Административна зграда-Осломеј 
ЗАБЕЛЕШКА: Канцеларија-комунални дејности дадена на користење на АД “Еко 
фазан“, канцеларија- правни работи дадена на користење на матична служба, 
Канцеларија-градонацалник и секретарка дадени на користење на ЈП “Комуналец“ 
и канцеларија со материјали од секторот за урбанизам затворена и во сите овие 
напоменати не е извршен попис. 

 
- Административна зграда-Зајас 

Според пописните листи од предходната година за расход се истите 
средства и тоа: 

1. Столица со механизам-------------------------------1 
2. Ќош од биро полукруг--------------------------------3 
3. Монитор Филипс --------------------------------------1 
4. Телефон Simens----------------------------------------1 
 

- Спортска сала “Христо Узунов“ 
Нема средства во моментот на пописот за расход 
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- Спортска сала “Соколана“ 

Нема средства во моментот на пописот за расход 
 

- ТППЕ Кичево 
1. Мобилен тетефон „ Нокиа “                                      1 
2. Столици метални                                                      5 
3. Сирена трозвучна комплет                                       1 
4. ПП апарат Ц-250 во приколка                                   1 
5. Печка на дрво „Зрак“                                                  1 
6. ПП апарат за дишење со 2 боци                               1 
7. Телефон „ ЕТА – 854                                                  2 
8. ПП заштитна маска со цедило                                  8 
9. ПП морнарски скали                                                   1 
10. ПП скала кукачка                                                         1 
11  Ќебиња                                                                       40 
12.  Ранци                                                                            1 
13. Скала кукачка                                                               1 
14. ПП неплам мантил                                                      5 
15. ПП пумпа „ Хонда “                                                     1 
16. Торба за прва помош                                                 2 
17. ПП усисно црево  F-110 2x4 m.                                 2 
18. ПП пумпа ХОНДА В-50                                              1 
19. Акумулаторски лампи                                                3 
20. ПП гребла                                                                   5 
21. Пластична торба за алат                                          1 
22. Електрики                                                                   2   
23. Сет електрики                                                            1 
24. Маси дрвени                                                              3 
25. Напртнјачи                                                               12 
26. ПП гребла                                                                   5 
27. Секирче со футрола                                               25 
28. Торби за прва помош                                                3 
29. Стара дрвена столица                                             1 
30. Заштитни маски за лице                                        13 
31. Радиостаница,,Макпетрол,,                                      1 
32. Батерија стартер                                                      1 
33. Резервоар од 150 литри                                          1 
34. Млазница                                                                  1 
35. Двоглед 16 /15  Бушнел                                           1 
36. Двоглед 12 /50  Олимпус                                         1  
37. Чакли                                                                          3 
38. Мазници гурболат                                                     1 
39. ПП Акомулаторса ламба                                           3 
40. ПП Шлем со визир                                                     3 
41. Акомулаторска ламба                                                3 
42. Универзална млазница                                             1 
43. Маса за дрегер апарат                                              1 
44. Собирница                                                                  1 
45. ПП Шлем                                                                     1 
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46. Свеќици                                                                       4 
47. Радиокасетофон     КРОВН                                        1 
48. Полнач за батерија                                                     1 
49. Телевизор “Самсунг“                                                  1 
50. Радиостаница мобилна ТМ-900                                1 
51. Радиостаница рачна ТП-300                                      1 
52. Брз полнач                                                                   2 
53. Радиостаница ТП-980                                                 1 
54. Радиостаница ТП-340                                                 1 
55. Единечен полнач ТП-340                                            1 
56. Радиостаница моторола                                             1 
57. Мешина за вода                                                          3 
58. ПП-викла                                                                      1 
59. Црефа Ф-52                                                                 24 
60. Торба за прва помош                                                   1 
61. Мешина за вода 20л                                                    1 
62. ПП- метли челични                                                      11 
63. ПП- црево Ф-75                                                             9 
64. Спојки Ф-52                                                                   2 
65. Маски пожарни                                                             5 
66. Млазници ф-52                                                             2 
67. Греалка                                                                          1 
68. Закачалка дрвена                                                          1 
69. Закачалка зидна                                                            1 
70. Бољер 10 л                                                                    1 
71. Електричен апарат                                                        2 
72. Димни апарати со боци                                               16 
73. ПП- ракавици                                                                25 
74. ПП-џемпери                                                                   18 
75. ПП- комплети                                                                 23 
76. ПП- панталони                                                                6 
77. Заштитна маска за лице                                                13 
 

                             Составен дел на овај Извештај се следните пописни листи за 
извршен попис по канцеларии, кои листи се наоѓаат во архивата на Општина 
Кичево: 
              - Пописна листа на основни средства кои се наѓаат во канцелариите на 
Општина Кичево. 

- Пописна листа на основни средства останати во канцалариите на 
поранешна Општина Другово. 

              - Пописна листа на основни средства останати во канцелариите на 
поранешна Општина Осломеј. 
             - Пописна листа на основни средства останати во канцелариите на 
поранешна Општина Зајас. 
            -  Пописна листа на инвентарот на Територијалната противпошарна 
единица – Кичево. 
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Komisiata izvr{i popis  i na finansiskata sostojba na  Op{tina Kiчево 
состојбата на ден 31.12.2021година и ја констатира следната состојба на 
Сметката на Буџетот на Општина Кичево  изнесува 7.002.044,00 ден. 
Општина Кичево има побарувања во вкупна вредност од 
183.266.807,00денари, 
 
Побарувањата се по следни основи 
 
        1.    -Надоместок за уредување на градежно земјиште  

      -побарување од физички лица и фирми..................7.236.884,00 
     -легализација и граѓани и  фирми ...............................992.331.00 
 
2.Закупнина од општински имот ........................................18.391.00 
 
3.Закупнина од комунални такси и паноа.....................1.292.816.00 
 
4.Побарувања за комунални услуги  од 
Други корисници за струја,вода и нафта 
За греење.  .....................................................1.220.632.00 
 
5.Данок на Имот ..........................................................125.217.147.00 
 
6.Комунални такси за истекнување на фирми............45.480.466.00 
 
7.Изнајмување на спортски сали ......................................230.985.00 
 
8.побарувања по одобрение за поставување 
На инфраструктурни инсталации –прекопи ...................217.936.00 
 
9.Побарување од повејќе платени обврски 
Аделина Мукрем Хаклер .......................................... .32.400.00  
 
10.Други Побарувања  
-АД Тајмишта        9.000.00 
-Крцо трејт ДООЕЛ Кичево     17.166.00 
Конфекција Кикотекс Кичево    939.400.00 
 
11.Побарување од комунална такса за користење на 
Простор пред деловен објект .....................................    ...361.353.00 
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Обврски по добавувачи заклучно со 31.12.2021 година 

Ред.бр. Датум Износ
1

f-ra br. 11/21 31,10,2020 16,623.00
f-ra br. 11/21 31,10,2020 113,360.00

129,983.00
2

дел ф-ра бр. 642321 11/18/2015 174.00
дел ф-ра бр. 647741 11/18/2015 174.00
дел ф-ра бр. 640298 10/6/2015 1,021.00
дел ф-ра бр. 632814 11/18/2015 52.00
ф-ра бр. 1171312 20,10,2021 2,439.00
ф-ра бр. 1180266 03,12,2021 3,704.00
ф-ра бр. 1180268 03,12,2021 3,704.00
ф-ра бр. 1175729 13,12,2021 3,859.00
ф-ра бр. 1182129 14,12,2021 3,225.00
ф-ра бр. 1180375 14,12,2021 264.00
ф-ра бр. 1179896 03,12,2021 5,536.00
ф-ра бр. 1180220 03,12,2021 3,690.00
ф-ра бр. 1184360 24,12,2021 3,250.00
ф-ра бр. 1183786 22,12,2021 20,391.00
ф-ра бр. 1181430 10,12,2021 6,867.00
ф-ра бр. 1137432 23,07,2021 4,502.00
ф-ра бр. 1180827 15,12,2021 2,369.00

65,221.00
3

ф-ра бр. 54153 14,12,2018 164,808.00
ф-ра бр. 54152 14,12,2018 4,495.00

169,303.00
4         Ајлин кафе

ф-ра бр. 13/21 18,10,2021 5,985.00
ф-ра бр. 22/2021 18,12,2021 4,200.00

10,185.00
5 Акели

14,000.00
14,000.00

6
17,950.00

ф-ра бр. 101-79 31,08,2021 23,057.00
ф-ра бр. 101-86 17,09,2021 8,940.00
ф-ра бр. 101-87 24,09,2021 19,029.00
ф-ра бр. 101-89 28,09,2021 23,333.00
ф-ра бр. 101-99 15,10,2021 38,846.00

Вкупно

пренос Зајас 134/11
Вкупно

Назив на добавувач 
А1 Македонија ДООЕЛ

Вкупно
АД Осигурителна полиса

Вкупно
АД Тајмиште

Вкупно

Арабела ДООЕЛ
пренос Осломеј 



ф-ра бр. 101-101 18,10,2021 3,838.00
ф-ра бр. 101-101 18,10,2021 4,408.00
ф-ра бр. 101-104 29,10,2021 4,589.00
ф-ра бр. 101-109 08,11,2021 8,123.00
ф-ра бр. 101-130 27,12,2021, 20,711.00

172,824.00
7

7/11/2014 8,052.00
13,10,2016 474.00
17,02,2017 722.00
23,09,2017 5,427.00
21,09,2018 550.00

сит. 09-2356/3 ост. 03,12,2019 2.00
сит. 09-2015/3 остаток 09,11,2020 27,407.00
сит.бр.  09-758/2 10,05,2021 231,280.00
сит.бр.  09-2208/1 остаток 16,09,2021 356,360.00
сит.бр.  09-2151/2  остаток 08,10,2021 589,463.00
сит.бр.  09-2150/2  остаток 08,10,2021 31,056.00

05,11,2021 5,911,667.00
7,162,460.00

8              Аспект доо 
01,11,2021 3,540.00
,1,12,2021 3,540.00

7,080.00
9                       АТВ медиа компани

             ф-ра бр. 624-14 4/30/2014 10,832.00
10,832.00

10             Блаца травел
                   ф-ра бр. 17/2021 01,11,2021 827,820.00

                ф-ра бр. 21/2021 01,12,2021 965,790.00
1,793,610.00

11 БН ВАП
             ф-ра бр. 779 17,12,2021 1,062.00
             ф-ра бр. 780 22,12,2021 20,485.00
             ф-ра бр. 791 23,12,2021 2,124.00
             ф-ра бр. 797 24,12,2021 413.00

24,084.00
12                          ВАИСХАУПТ-МОНАРХ

ф-ра бр. 95 24,11,2021 10,084.00
10,084.00

13                         Вејселоски ДООЕЛ
ф-ра бр. 1-21-183 20,10,2021 14,190.00

14,190.00
14

31,10,2021 780.00
09,11,2021 7,315.00
18,11,2021 28,302.00
18,11,2021 14,151.00ф-ра 2110301776

Вкупно

Вкупно

Вкупно

сит. 09-221/4 дел
сит. 09-698/1 дел

ф-ра бр. 0850/21

сит. 09-816/1 дел
сит. 09-2436/1 дел

сит.бр.  09-1420/3

Вкупно

Вкупно
АС СЕЊАК
ф-ра бр. 200-2398

Вечер прес
ф-ра 002/239
ф-ра 2110301737
ф-ра 2110301770

Вкупно

ф-ра бр. 0780/21

Вкупно

Вкупно



31,11,2021 780.00
09,12,2021 14,151.00

65,479.00
15        ГРАФОТЕКС

29,12,2021 7,069.00
7,069.00

16        Гарден нова
03,10,2021 23,500.00

23,500.00
17           Делта ДООЕЛ

21,04,2021 494.00
22,10,2021 1,500.00
08,11,2021 12,940.00

Вкупно 14,934.00
18 Дини Гаран

16,10,2021 63,000.00
18,10,2021 63,000.00
18,10,2021 63,000.00
18,10,2021 252,000.00
05,11,2021 47,009.00
05,11,2021 409,500.00
02,12,2021 92,090.00

Вкупно 989,599.00
19

26,10,2021 9,257.00
13,11,2021 20,160.00
06,12,2021 11,210.00
13,12,2021 80,000.00

120,627.00
20

21,536.00
21,536.00

21
85,559.00

85,559.00
22

845,423.00
845,423.00

23
242,980.00

242,980.00
24

8,369,885.00
8,369,885.00

25
48,889.00

48,889.00

ЕВН ХОМ-Згради
ф-ри за ел. енергија

ф-ри за ел. енергија
Вкупно

ЕВН-ГРУП-Училишта
ф-ри за ел. енергија

 ф-ра бр.200-1802
 ф-ра бр.200-1928
 ф-ра бр.301-247

ф-ра 002/261
ф-ра 2110301930

Вкупно

Вкупно

Дукла
 ф-ра бр.200-1695

Вкупно

Ѓерман игри
пренос (Вранештица) 

Вкупно
ЕВН -ГРУП-Згради
ф-ри за ел. енергија

Вкупно

Вкупно

Вкупно

ЕВН- ХОМ-Ули~но
ф-ри за ел. енергија

ф-ра 107/2021 - остаток
ф-ра 237/2021
ф-ра 228/2020

ф-ра 2807/2021

ф-ра 24/2021
ф-ра 25/2021
ф-ра 26/2021
ф-ра 27/2021
ф-ра 29/2021 остаток
ф-ра 30/2021
ф-ра 32/2021 остаток

ЕВН- ГРУП-Ули~но

Вкупно

ф-ра 13/2021
Вкупно



26
104,572.00

104,572.00
27

2/13/2015 8,750.00
25,11,2021 8,737.00

17,487.00
28

Спогодба 03-5288/1; 08-1456/3 10,09,2015 1,304,038.00
1,304,038.00

29               Ескан компани
31,10,2021 38,426.00
19,11,2021 3,673.00
30,11,2021 198,521.00
30,12,2021 185,825.00

426,445.00
30

25,11,2021 259.00
15,12,2021 3,222.00

3,481.00
31

27,10,2021 2,950.00
10,11,2021 2,950.00
30,11,2021 9,975.00
24,12,2021 3,500.00

19,375.00
32

12,02,2016 1,862,692.00
25,01,2019 453,867.00
21,01,2020 453,867.00
13,01,2021 453,867.00

3,224,293.00
33               Зебра Ветерина

23,11,2021 289,100.00
289,100.00

34
02,11,2021 16,082.00
12,10,2021 9,456.00
12,10,2021 4,952.00
12,10,2021 453.00
15,10,2021 9,222.00
15,11,2021 6,331.00
30,11,2021 15,575.00

62,071.00
35

30,000.00
30,000.00

ф-ра 0431/2021  остаток

ЗИМ Скопје

ф-ра 731

ф-ри за ел. енергија

Вкупно

ф-ра 730

ИД Ана
пренос (Вранештица) 

Вкупно

ф-ра 950-2021

ф-ра 05-71/24

ф-ра 717
ф-ра 729

Вкупно
ЗЕЛС
Спогодба 05-372/1
ф-ра 05-109/24

Вкупно

ф-ра 0453/2021

 Здружение на финансиски работници

 Здружение на возачи СТП

Вкупно

ЕВН-ХОМ-Училишта

Вкупно
ЕДУ СОФТ
ф-ра 077/2015

Вкупно
ЕЛЕМ АД

Вкупно

ф-ра 0503-3/399/2021
ф-ра 0503-3/441/2021
ф-ра 0503-3/506/2021

ф-ра 05-36/21

ф-ра 05-36/21
Вкупно

ф-ра 0503-3/582/2021

ф-ра  17/2021  остаток
ф-ра 19/2021
ф-ра 21/2021
ф-ра 24/2021

Вкупно

ф-ра 832
ф-ра 833
ф-ра 879



36
18,12,2018 22,193.00

22,193.00
37

11/5/2015 6,458.00
6,458.00

38
с-до од 2018 6.00

27,02,2018 9,893.00
16,02,2021 1.00
14,12,2021 28,497.00

38,397.00
39

ф-ра бр. 1370/17 16,06,2017 4,062,058.00
Зав. Сит. 1579/17 ост 12,07,2017 684,269.00
ост сит 2385/17 30,09,2017 2.00
Прва Сит. 987/17 ост 01,12,2017 2,564,533.00
Трета и завр. Сит. 3/17 01,12,2017 366,971.00
ф-ра бр. 1413 /17 21,06,2017 2,552,727.00
Сит. бр. 09-1829/2 20,07,2018 1,268,540.00
Сит. бр. 09-1329/1 21,09,2018 564,877.00
Сит. бр. 09-1333/2 22,11,2018 1,873,560.00
Сит. бр. 09-1974/1 30,11,2018 6,359,496.00
Сит. бр. 09-1334/2 28,11,2018 982,866.00
Сит. 09-125/1 ост 18,01,2019 2,160,804.00
Сит. 09-1333/2 19,12,2018 4,222,671.00
Сит. 09-3220/1 19,12,2018 1,581,193.00
сит. Бр. 4128/18 18,01,2019 4,957,791.00
Сит. 21/19, 09-1734/1 01,05,2019 1,039,507.00
ф-ра бр. 1357/19 29,05,2019 1,690,498.00
ф-ра бр. 2745/19 18,10,2019 47,016.00
ф-ра бр. 2746/19 18,10,2019 46,432.00
ф-ра бр. 2747/19 18,10,2019 56,321.00
ф-ра бр. 2748/19 18,10,2019 55,733.00
сит 09-3000/1 04,12,2019 2.00
ф-ра бр. 3046/19 25,11,2019 77,303.00
ф-ра бр. 3047/19 25,11,2019 25,291.00
ф-ра бр. 3048/19 25,11,2019 16,226.00
ф-ра бр. 3049/19 25,11,2019 62,752.00
ф-ра бр. 3050/19 25,11,2019 80,451.00
ф-ра бр. 3051/19 25,11,2019 34,470.00
ф-ра бр. 3052/19 25,11,2019 33,796.00
ф-ра бр. 3053/19 25,11,2019 74,807.00
ф-ра бр. 3054/19 25,11,2019 48,286.00
ф-ра бр. 3324/19 17,12,2019 94,294.00
ф-ра бр. 3325/19 17,12,2019 19,967.00
ф-ра бр. 3326/19 17,12,2019 16,942.00

Илириа ДОО

ф-ра 08/2018А

Вкупно
Инсталација

ф-ра бр. 28/2021
ф-ра бр. 01/2021

Изврш. Владо Мицковски
ф-ра бр.439/15

Вкупно

Изврш. Весна Јакимовска

Вкупно
ф-ра бр.4273/18



ф-ра бр. 3327/19 17,12,2019 18,121.00
ф-ра бр. 3328/19 17,12,2019 24,694.00
ф-ра бр. 3329/19 17,12,2019 10,611.00
ф-ра бр. 3330/19 17,12,2019 11,547.00
ф-ра бр. 1/2020 17,01,2020 16,859.00
ф-ра бр. 2/2020 17,01,2020 20,829.00
ф-ра бр. 3/2020 17,01,2020 26,556.00
ф-ра бр. 4/2020 17,01,2020 18,111.00
ф-ра бр. 5/2020 17,01,2020 10,865.00
ф-ра бр. 7/2020 24,01,2020 42,324.00
ф-ра бр. 9/2020 24,01,2020 60,620.00
ф-ра бр. 8/2020 24,01,2020 51,974.00
ф-ра бр. 10/2020 24,01,2020 68,481.00
ф-ра бр. 11/2020 24,01,2020 57,662.00
ф-ра бр. 12/2020 24,01,2020 60,136.00
ф-ра бр. 13/2020 24,01,2020 66,780.00
ф-ра бр. 14/2020 24,01,2020 49,875.00
ф-ра бр. 15/2020 24,01,2020 97,942.00
ф-ра бр. 16/2020 24,01,2020 50,521.00
ф-ра бр. 17/2020 24,01,2020 45,662.00
ф-ра бр. 19/2020 27,01,2020 48,555.00
ф-ра бр. 20/2020 27,01,2020 64,647.00
ф-ра бр. 21/2020 27,01,2020 37,243.00
ф-ра бр. 22/2020 27,01,2020 37,832.00
ф-ра бр. 23/2020 27,01,2020 69,371.00
ф-ра бр. 24/2020 27,01,2020 49,527.00
ф-ра бр. 25/2020 27,01,2020 73,895.00
ф-ра бр. 26/2020 27,01,2020 60,659.00
ф-ра бр. 27/2020 27,01,2020 32,072.00
ф-ра бр. 28/2020 28,01,2020 38,797.00
ф-ра бр. 29/2020 28,01,2020 57,415.00
ф-ра бр. 30/2020 28,01,2020 62,063.00
ф-ра бр. 31/2020 28,01,2020 45,867.00
ф-ра бр. 32/2020 28,01,2020 42,240.00
ф-ра бр. 33/2020 28,01,2020 95,252.00
ф-ра бр. 34/2020 28,01,2020 125,546.00
ф-ра бр. 35/2020 28,01,2020 318,049.00
сит. бр.  2770/20 ост. 16,12,2020 76,194.00
ф-ра бр. 1237/20 10,06,2020 14,809.00
ф-ра бр. 101/21 04,02,2021 3,011.00
ф-ра бр. 102/21 13,02,2021 15,714.00
ф-ра бр. 199/21 26,02,2021 6,016.00
ф-ра бр. 200/21 26,02,2021 10,233.00
ф-ра бр. 201/21 26,02,2021 36,179.00
ф-ра бр. 202/21 26,02,2021 32,039.00
ф-ра бр. 203/21 26,02,2021 39,655.00
ф-ра бр. 204/21 26,02,2021 40,710.00



ф-ра бр. 205/21 26,02,2021 40,481.00
ф-ра бр. 206/21 26,02,2021 34,038.00
ф-ра бр. 207/21 28,02,2021 37,699.00
ф-ра бр. 417/21 17,03,2021 63,334.00
ф-ра бр. 418/21 17,03,2021 68,466.00
ф-ра бр. 419/21 17,03,2021 89,928.00
ф-ра бр. 420/21 17,03,2021 76,943.00
ф-ра бр. 421/21 17,03,2021 43,828.00
ф-ра бр. 602/21 06,04,2021 68,825.00
ф-ра бр. 603/21 06,04,2021 69,941.00
ф-ра бр. 604/21 06,04,2021 45,871.00
ф-ра бр. 605/21 06,04,2021 97,577.00
ф-ра бр. 606/21 06,04,2021 47,322.00
ф-ра бр. 607/21 06,04,2021 436,040.00
ф-ра бр. 1242/21 15,06,2021 28,301.00
ф-ра бр. 1243/21 15,06,2021 55,755.00
ф-ра бр. 1244/21 15,06,2021 69,611.00
ф-ра бр. 1245/21 15,06,2021 25,627.00
ф-ра бр. 1246/21 15,06,2021 32,274.00
ф-ра бр. 1247/21 15,06,2021 2,030.00
ф-ра бр. 1563/21 27,07,2021 148,845.00
ф-ра бр. 1564/21 27,07,2021 123,009.00
ф-ра бр. 1565/21 27,07,2021 36,155.00
ф-ра бр. 1566/21 27,07,2021 59,684.00
ф-ра бр. 1567/21 27,07,2021 59,525.00
ф-ра бр. 1568/21 27,07,2021 46,427.00
ф-ра бр. 1629/21 05,08,2021 101,657.00
ф-ра бр. 1630/21 05,08,2021 167,230.00
ф-ра бр. 1631/21 05,08,2021 92,524.00
ф-ра бр. 1632/21 05,08,2021 111,587.00
ф-ра бр. 1633/21 05,08,2021 64,098.00
ф-ра бр. 1634/21 05,08,2021 135,889.00
ф-ра бр. 1635/21 05,08,2021 89,397.00
ф-ра бр. 1685/21 10,08,2021 56,304.00
ф-ра бр. 1684/21 10,08,2021 73,178.00
ф-ра бр. 1683/21 10,08,2021 85,910.00
ф-ра бр. 1682/21 10,08,2021 6,502.00
ф-ра бр. 1681/21 10,08,2021 26,892.00
ф-ра бр. 1680/21 10,08,2021 91,834.00
ф-ра бр. 1846/21 20,08,2021 86,612.00
ф-ра бр. 1847/21 30,08,2021 87,568.00
ф-ра бр. 1848/21 30,08,2021 80,441.00
ф-ра бр. 1849/21 30,08,2021 19,977.00
ф-ра бр. 1850/21 30,08,2021 30,243.00
ф-ра бр. 2131/21 06,10,2021 143,854.00
ф-ра бр. 2132/21 06,10,2021 72,948.00
ф-ра бр. 2133/21 06,10,2021 495,246.00



ф-ра бр. 2140/21 07,10,2021 193,378.00
ф-ра бр. 2139/21 07,10,2021 121,693.00
ф-ра бр. 2138/21 07,10,2021 29,689.00
ф-ра бр. 2137/21 07,10,2021 233,534.00
ф-ра бр. 2136/21 07,10,2021 159,282.00
ф-ра бр. 1729/21 19,08,2021 26,503.00
ф-ра бр. 1728/21 19,08,2021 22,308.00
ф-ра бр. 1727/21 19,08,2021 262,821.00
ф-ра бр. 1726/21 19,08,2021 56,770.00
ф-ра бр. 1725/21 19,08,2021 178,357.00
ф-ра бр. 2349/21 26,10,2021 11,658.00
ф-ра бр. 2348/21 26,10,2021 8,083.00
ф-ра бр. 2347/21 26,10,2021 248,119.00
ф-ра бр. 2346/21 26,10,2021 409,289.00
ф-ра бр. 2345/21 26,10,2021 7,210.00
ф-ра бр. 2479/21 09,11,2021 92,241.00
ф-ра бр. 2480/21 09,11,2021 103,392.00
ф-ра бр. 2481/21 09,11,2021 88,659.00
ф-ра бр. 2482/21 09,11,2021 248,992.00
ф-ра бр. 1724/21 19,08,2021 1,080,703.00
ф-ра бр. 2555/21 15,11,2021 42,374.00
ф-ра бр. 2556/21 15,11,2021 41,418.00
ф-ра бр. 2557/21 15,11,2021 214,158.00
ф-ра бр. 2558/21 15,11,2021 93,574.00
ф-ра бр. 2559/21 15,11,2021 44,427.00
ф-ра бр. 2560/21 15,11,2021 116,909.00
ф-ра бр. 2625/21 30,11,2021 13,546.00
ф-ра бр. 2626/21 30,11,2021 135,948.00
ф-ра бр. 2627/21 30,11,2021 107,227.00
ф-ра бр. 2628/21 30,11,2021 114,259.00
ф-ра бр. 2889/21 14,12,2021 52,669.00

48,652,829.00
40

10/30/2012 391,548.00
30,11,2020 1,761.00
31,03,2021 1,481.00
31,03,2021 7,106.00
31,03,2021 28,942.00
31,03,2021 5,497.00
31,03,2021 11,373.00
31,03,2021 641.00
31,03,2021 630.00
30,04,2021 1,230.00
30,04,2021 12,163.00
30,04,2021 8,219.00
30,04,2021 51,810.00
30,04,2021 10,239.00

ф-ра бр.144848/831-22/1

ЈП Комуналец
ф-ра бр. 508/1

Вкупно

ф-ра 138162/831-21/1

ф-ра бр.145572/1549-21/1
ф-ра бр.146732/1509-21/1
ф-ра бр.146666/437-21/1
ф-ра бр.146582/1333-21/1
ф-ра бр.146577/12-21/1
ф-ра бр.146526/1077-21/1

ф-ра бр.145354/1077-21/1
ф-ра бр.145406/12-21/1
ф-ра бр.145411/1333-21/1
ф-ра бр.145496/437-21/1
ф-ра бр.145562/1509-21/1



31,05,2021 1,058.00
31,05,2021 6,904.00
31,05,2021 7,684.00
31,05,2021 43,839.00
31,05,2021 5,497.00
31,05,2021 2,060.00
31,05,2021 1,481.00
30,06,2021 1,481.00
30,06,2021 5,497.00
30,06,2021 31,921.00
30,06,2021 6,528.00
30,06,2021 12,863.00
30,06,2021 3,382.00
30,06,2021 630.00
31,07,2021 9,884.00
31,07,2021 820.00
31,07,2021 630.00
31,07,2021 5,497.00
31,07,2021 22,983.00
31,07,2021 7,106.00
31,07,2021 1,481.00
31,08,2021 22,983.00
31,08,2021 630.00
31,08,2021 7,106.00
31,08,2021 5,497.00
31,08,2021 9,884.00
31,08,2021 760.00
31,08,2021 1,481.00
30,09,2021 945.00
30,09,2021 1,952.00
30,09,2021 14,044.00
30,09,2021 5,497.00
30,09,2021 7,298.00
30,09,2021 1,481.00
31,10,2021 6,913.00
31,10,2021 22,983.00
31,10,2021 5,497.00
31,10,2021 1,117.00
31,10,2021 630.00
31,10,2021 945.00
31,10,2021 1,481.00
30,11,2021 14,044.00
30,11,2021 7,106.00
30,11,2021 5,497.00
30,11,2021 630.00
30,11,2021 998.00
30,11,2021 945.00

ф-ра бр.152421/1077-21/1
ф-ра бр.151897/831-21/1
ф-ра бр.143631/4077-21/1

ф-ра бр.150772/12-21/1
ф-ра бр.150936/1549-21/1
ф-ра бр.150721/1077-21/1
ф-ра бр.150777/1333-21/1

ф-ра бр.147920/1509-21/1
ф-ра бр.147854/437-21/1
ф-ра бр.147712/1077-21/1

ф-ра бр.153682/12-21/1
ф-ра бр.153687/1333-21/1
ф-ра бр.153832/1509-21/1
ф-ра бр.153842/1549-21/1

ф-ра бр.154841/1333-21/1

ф-ра бр.147763/12-21/1
ф-ра бр.147768/1333-21/1
ф-ра бр.146021/821-21/1
ф-ра бр.147198/831-21/1
ф-ра бр.148372/831-21/1
ф-ра бр.148954/1333-21/1
ф-ра бр.148949/12-21/1
ф-ра бр.148898/1077-21/1
ф-ра бр.149038/437-21/1

ф-ра бр.150862/437-21/1

ф-ра бр.154992/1549-21/1
ф-ра бр.154982/1509-21/1
ф-ра бр.154920/437-21/1

ф-ра бр.149103/1509-21/1
ф-ра бр.149113/1549-21/1
ф-ра бр.150326/437-21/1
ф-ра бр.150390/1509-21/1
ф-ра бр.150400/1549-21/1
ф-ра бр.150241/1333-21/1
ф-ра бр.150236/12-21/1
ф-ра бр.150185/1077-21/1
ф-ра бр.149540/831-21/1

ф-ра бр.150926/1509-21/1
ф-ра бр.151339/831-21/1
ф-ра бр.152561/437-21/1
ф-ра бр.152624/1504-21/1
ф-ра бр.152472/12-21/1
ф-ра бр.152477/1333-21/1

ф-ра бр.153769/437-21/1
ф-ра бр.153090/831-21/1
ф-ра бр.154836/12-21/1
ф-ра бр.154787/1077-21/1



30,11,2021 1,481.00
29,06,2016 7.00

сит. бр. 09-2981/1 остаток 30,12,2020 769,374.00
сит. Бр. 09-711/2 остаток 30,12,2020 100,000.00
сит. Бр. 09-2004/4 20,02,2021 192,656.00
сит. Бр. 09-2006/1 20,08,2021 443,024.00
сит. Бр. 09-2005/1 20,08,2021 4,757,542.00
сит. Бр. 09-848/1 30,09,2021 754,020.00
остаток 531.00

7,878,845.00
41                   ЈП Службен весник

23,12,2021 5,500.00
23,12,2021 6,700.00

12,200.00
42    Каблекал

05,12,2021 8,700.00
8,700.00

43    КАТ ПЛУС
01,10,2021 141,600.00
30,11,2021 56,130.00
09,12,2021 7,080.00
31,12,2021 14,160.00

218,970.00
44       Кочо Рацин

13,10,2021 3,000.00
11,11,2021 4,500.00
16,11,2021 4,500.00
10,12,2021 4,500.00
27,12,2021 4,500.00

21,000.00
45

19,396.00
17,11,2021 6,006.00
17,11,2021 19,659.00
09,12,2021 9,829.00
09,12,2021 9,828.00

64,718.00
46

30,12,2020 12,100.00
07,06,2021 9,314.00
05,07,2021 72,642.00
30,07,2021 181,708.00
30,09,2021 32,887.00
12,10,2021 156,114.00
24,11,2021 1,683,848.00
24,11,2021 3,179,876.00

5,328,489.00
47               Линди ДООЕЛ

03,10,2021 2,632.00

Линди ДГТПСУУ

ситуација 09-1609/1 остаток
ситуација 09-1322/3 остаток

ситуација 09-1036/3  остаток

ф-ра бр. 24452/2021
ф-ра бр. 24682/2021

Вкупно

ф-ра бр. 1/47

Вкупно

Вкупно
ф-ра бр. 10869-2930/27
ф-ра бр. 10863-2930/27

ф-ра бр. 34/21

Вкупно

ф-ра бр. 48/21

ф-ра бр. 62

Коха продукција
пренос (Вранештица) 

Вкупно

Вкупно

Вкупно

ф-ра бр. 48
ф-ра бр. 54
ф-ра бр. 55
ф-ра бр. 61

ф-ра бр. 50/21
ф-ра бр. 56/21

ф-ра бр. 52/21
ситуација 09-1885/2
ситуација 09-1885/2 остаток
ситуација 09-1882/4

ситуација 09-2470/2 остаток

ф-ра бр. 24401/2021
ф-ра бр. 24448/2021

ф-ра бр. 2440/2021

ф-ра бр.154277/831-21/1
сит. Бр. 09-1666/1 



29,11,2021 5,453.00
10,12,2021 3,097.00

11,182.00
48

С-до 2.00
30,11,2021 22,875.00

22,877.00
49              Мирсат комерц

                             Завршна сит. бр. 09-3079/1 16,12,2021 4,492,822.00
4,492,822.00

50              Мој маркетинг
17,12,2021 21,240.00

21,240.00
51               Оливети копирс

24,11,2021 31,388.00
31,388.00

52
60,000.00

60,000.00
53

23,11,2021 792,960.00
15,12,2021 247,800.00
15,12,2021 141,246.00

1,182,006.00
54             Плант медика

10,09,2021 342,790.00
342,790.00

55
22,12,2021 6,400.00

6,400.00
56

с-до 2.00
26,12,2018 4,650.00
29,10,2021 203,137.00
19,11,2021 123,800.00
22,11,2021 164,877.00
30,11,2021 231,795.00
03,12,2021 392,600.00
06,12,2021 12,660.00
20,12,2021 12,260.00
24,12,2021 589,024.00
24,12,2021 589,024.00

2,323,829.00
57                                              Радио Александар Македонски

27,12,2021 2,000.00
2,000.00

58                Регулими ГАГИ
12,10,2021 1,885.00

1,885.00

ф-ра бр. 203/2021

Вкупно

ф-ра бр. 19911/006

ф-ра бр. 012/2021

Вкупно

Мак.пошта

Вкупно

Вкупно

ф-ра бр. 1/56
ф-ра бр. 1/61

Вкупно

Завршна сит. бр.09-2425/4
Вкупно

Вкупно

Вкупно

ППА Сервис Викторија
ф-ра бр. 111/2021

ф-ра бр. г-00076/2021

ф-ра бр. 55/2021
ф-ра бр. 65/2021

Перкан Проект

Општина Македонски брод
пренос (Вранештица) судско

Вкупно

Вкупно

Вкупно

ф-ра бр. 102-0872
ф-ра бр. 002107

ф-ра бр. 66/2021

ф-ра 18--001-001841 

Вкупно

ф-ра бр. 31/2021

ф-ра бр. 206

ф-ра бр. 2124
ф-ра бр. 0962
ф-ра бр. 2267
ф-ра бр. 2276
ф-ра бр. 002446
ф-ра бр. 205

Пуцко Петрол



59
25,12,2019 3,900.00
15,12,2021 3,900.00

7,800.00
60         Сефо Комерц

03,12,2021 65,630.00
65,630.00

61
16,652.00

16,652.00
62                                     Телевизија Ускана плус

01,02,2019 18,500.00
22,12,2021 5,900.00

24,400.00
63

9/21/2012 3,597.00
3,597.00

64
3/7/2013 2,616.00

2,616.00
65

1.00
1.00

66
4.00

4.00
67

550,052.00
19,07,2016 567,340.00
18,06,2019 576,100.00
03,06,2020 567,340.00

2,260,832.00

ВКУПНИ ОБВРСКИ ПО ДОБАВУВАЧИ: 98,748,875.00

1. Обврски по основ на примени аванси: 1,508,051.00

2. Обврски по основ на кредити (долгорочно задолжување) 3,099,178.00

3. Обврски по краткорочна позајмица 21,400,000.00

4. Обврски спрема работниците-пренос Другово 128,007.00

5. Обврски за судски такси-пренесени обврски 192,400.00

6. Обврски - пренесени по разни основи 337,925.00

7. Вкалкулирана плата за м. 12.2020 5,251,874.00

Стопанска банка
пренос (Вранештица) 

Репро принт

Вкупно

ф-ра бр. 1158

Heba proekt
с-до

Fagus-Eksport
ф-ра бр. 09/13 (дел)

Вкупно

ф-ра 13/19
ф-ра 29/2021

Вкупно

ф-ра бр. 4-21 остаток
Вкупно

Triglav osiguruvawe
ф-ра бр 1012

Вкупно

Вкупно

ф-ра бр. 0772

договор бр.09-1486/1

Вкупно

Вкупно
Хidro grade`en in`iwering
с-до

Вкупно
Центар за развој на јзпр
вонсудска спогодба

договор бр.09-1124/1

договор бр.0508-156/1



8. Стипендии за студенти 882,000.00

9. Надоместок за одземен имот 21,240.00

10. Обврски по основ на посмртнини 15,000.00

11. Обврски по вонсудски спогодби 30,000.00

12. Обврски-трансфери до спортски клубови 265,000.00

13. Обврски-трансфери до здруженија на гр. и фондации 60,000.00

14. Обврски по основ на социјална помош 21,000.00

15. Обврски за поддршка на ЛЕР 11,907.00

16. Обврски по добавувачи 98,748,875.00

ВКУПНИ ОБВРСКИ: 131,972,457.00

Членови на пописна комисија:

1.Слободанка Симјаноска

2.Игор Пејоски

3.Асан Зендели

4.Јадранка Велјаноска

5.Милорад Костески

6.Иса Незири

7.Дашмире Цеку

8.Фетије Рушај

9.Горан Соколески
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